

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby: <b>Výměna oken a dveří v čp. 310, Tábor</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: bydlení	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: ul. Zahradnická, Převrátiská, Svatošova, Tábor	Konec výstavby:	Zhotovitel: <b>DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.</b>
JKSO:	Zpracováno dne: 16.04.2021	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Celková soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
<b>61 Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>5 528,44</b>	<b>25 691,16</b>	<b>31 219,60</b>	
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. <i>Varianta: s použitím suché maltové směsi</i>	m	204,00	87,40	2 095,32	15 734,28	17 829,60	RTS I / 2021
2	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových <i>Varianta: s použitím suché maltové směsi</i>	m2	20,00	369,50	1 687,20	5 702,80	7 390,00	RTS I / 2021
3	61099R00	Zakrývání nábytku a podlah v bytech	sada	1,00	6 000,00	1 745,92	4 254,08	6 000,00	RTS II / 2020
<b>62 Úprava povrchů vnější</b>						<b>1 217,96</b>	<b>1 852,84</b>	<b>3 070,80</b>	
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů (zakrytí mříže)	m2	6,00	46,60	81,58	198,02	279,60	RTS I / 2021
5	622421722R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.II,do 20%,SMS	m2	6,00	245,00	502,06	967,94	1 470,00	RTS I / 2021
6	622412312R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, minerální, barva dle fasády	m2	7,20	183,50	634,32	686,88	1 321,20	RTS I / 2021
<b>64 Výplně otvorů</b>						<b>571 058,94</b>	<b>27 514,06</b>	<b>598 573,00</b>	
7	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	18,00	455,50	1 835,99	6 363,01	8 199,00	RTS I / 2021
8	642952220R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2	kus	1,00	397,00	66,63	330,37	397,00	RTS I / 2021
9	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	102,00	116,00	1 821,72	10 010,28	11 832,00	RTS I / 2021
10	766601112R00	Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, fólie+páska	m	102,00	76,10	0,00	7 762,20	7 762,20	RTS I / 2021
11	766601114R00	Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, tmel+páska	m	22,00	93,10	0,00	2 048,20	2 048,20	RTS I / 2021
12	61124	Okno dřevěné jednoduché atypické 1390 x 1390 mm	kus	4,00	25 000,00	100 000,00	0,00	100 000,00	RTS II / 2020
13	61125	Okno dřevěné jednoduché atypické 1490 x 1390 mm	kus	1,00	25 000,00	25 000,00	0,00	25 000,00	RTS II / 2020
14	61126	Okno dřevěné jednoduché atypické 1390 x 1190 mm	kus	1,00	23 000,00	23 000,00	0,00	23 000,00	RTS II / 2020
15	61127	Okno dřevěné jednoduché atypické 1050 x 1420 mm	kus	4,00	23 000,00	92 000,00	0,00	92 000,00	RTS II / 2020
16	61128	Okno dřevěné jednoduché atypické 1130 x 1650 mm	kus	6,00	23 500,00	141 000,00	0,00	141 000,00	RTS II / 2020
17	61129	Okno dřevěné jednoduché atypické 1050 x 1190 mm	kus	2,00	20 500,00	41 000,00	0,00	41 000,00	RTS II / 2020
18	61130	Dveře vchodové prosklené dvoukřídlové 1500 x 2300 mm	kus	1,00	67 000,00	67 000,00	0,00	67 000,00	RTS II / 2020
19	61131	Dveře vchodové prosklené dvoukřídlové 1430 x 2250 mm - celková oprava	kus	1,00	40 000,00	40 000,00	0,00	40 000,00	RTS II / 2020
20	31171234301	Kotva pro upevnění oken	kus	72,72	7,00	509,04	0,00	509,04	RTS II / 2020
21	28355240	Fólie okenní těsnící samolepicí, vnitřní	m	125,46	115,00	14 427,90	0,00	14 427,90	RTS II / 2020
22	28355240	Fólie okenní těsnící samolepicí, vnější	m	22,44	115,00	2 580,60	0,00	2 580,60	RTS II / 2020
23	2835541	Páska těsnící komprimační 6-33x66 mm	m	104,04	197,00	20 495,88	0,00	20 495,88	RTS II / 2020
24	2315248	Tmel lepicí a těsnící 310 ml bílý, k těs. pásce i fólii	kus	2,02	159,00	321,18	0,00	321,18	RTS II / 2020
25	998	Doprava oken na stavbu	kpl	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	RTS I / 2021
<b>764 Konstrukce klempířské</b>						<b>14 661,98</b>	<b>12 005,08</b>	<b>26 667,06</b>	
26	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	18,00	53,30	0,00	959,40	959,40	RTS I / 2021
27	764510240R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 250 mm	m	5,60	994,00	2 910,71	2 655,69	5 566,40	RTS I / 2021
28	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm	m	7,10	1 148,00	4 710,21	3 440,59	8 150,80	RTS I / 2021
29	764510260R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm	m	8,90	1 297,00	7 041,06	4 502,24	11 543,30	RTS I / 2021
30	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	248,42	1,80	0,00	447,16	447,16	RTS I / 2021
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>340,26</b>	<b>2 662,61</b>	<b>3 002,87</b>	
31	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	2,00	67,30	0,00	134,60	134,60	RTS I / 2021
32	76669R00	Demontáž parapet.desek š.30 cm dl.do 1,6 m	kus	18,00	73,00	0,00	1 314,00	1 314,00	RTS II / 2020

33	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00	129,50	7,96	251,04	259,00	RTS I / 2021
34	76662	Demontáž a montáž žaluzií oken	kus	6,00	150,00	13,30	886,70	900,00	RTS II / 2020
35	61187498.A	Prah bukový délka 145 cm šířka 12 cm tl. 2 cm	kus	2,00	159,50	319,00	0,00	319,00	RTS II / 2020
36	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	76,27	1,00	0,00	76,27	76,27	RTS I / 2021
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>533,82</b>	<b>1 154,58</b>	<b>1 688,40</b>	
37	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, antikorozi	m2	6,00	69,40	56,34	360,06	416,40	RTS I / 2021
38	783222130R00	Nátěr syntetický kov.konstrukcí 2x, kovářská čern	m2	6,00	212,00	477,48	794,52	1 272,00	RTS I / 2021
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>272,48</b>	<b>2 603,12</b>	<b>2 875,60</b>	
39	784115212R00	Malba minerální, barva dle interiéru, bez penetr.,2 x	m2	52,00	55,30	272,48	2 603,12	2 875,60	RTS I / 2021
	<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>50,40</b>	<b>4 097,10</b>	<b>4 147,50</b>	
40	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	35,00	118,50	50,40	4 097,10	4 147,50	RTS I / 2021
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>790,97</b>	<b>5 033,49</b>	<b>5 824,46</b>	
41	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	36,00	10,10	0,00	363,60	363,60	RTS I / 2021
42	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	30,94	149,50	711,62	3 913,91	4 625,53	RTS I / 2021
43	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00	30,40	0,00	60,80	60,80	RTS I / 2021
44	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,45	224,50	79,35	695,18	774,53	RTS I / 2021
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>0,00</b>	<b>460,95</b>	<b>460,95</b>	
45	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	10,50	43,90	0,00	460,95	460,95	RTS I / 2021
	<b>H99</b>	<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>0,00</b>	<b>2 142,00</b>	<b>2 142,00</b>	
46	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,52	850,00	0,00	2 142,00	2 142,00	RTS I / 2021
	<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>4,76</b>	<b>4 078,32</b>	<b>4 083,08</b>	
47	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,43	678,00	0,00	969,54	969,54	RTS I / 2021
48	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	1,43	292,00	0,00	417,56	417,56	RTS I / 2021
49	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	1,43	329,00	4,76	465,71	470,47	RTS I / 2021
50	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	10,01	25,90	0,00	259,26	259,26	RTS I / 2021
51	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směr betonu,cihel,dřeva	t	1,43	1 375,00	0,00	1 966,25	1 966,25	RTS I / 2021
						<b>Celkem:</b>		<b>683 755,31</b>	

Poznámka:

Nedílnou součástí rozpočtu je technická zpráva a výkresová dokumentace!